1

АДМИНИСТРАЦИЯ

                   АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.                           г. Аксай                                            №

О проведении в 2021 году капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

Аксайского городского поселения в

соответствии с региональной

программой.

В соответствии с частями 5, 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013г.

№ 803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской

области на 2014-2049 годы»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2021 году капитальный ремонт общедомового имущества в

многоквартирных домах на территории Аксайского городского поселения в

соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области

на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора.

2. Утвердить:

-  перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, а также

предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту

согласно предложениям Регоператора, размещенным на официальном сайте НКО

«Фонд капитального ремонта» http://www.фондкрро.рф/,

- должностное лицо уполномоченное участвовать в приемке выполненных

работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты,

согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ А.С.

Куленок.

 2

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                 А.М. Агрызков

Постановление вносит

Отдел ЖКХ

 3

Приложение №1 к Постановлению Администрации Аксайского

городского поселения «О проведении в 2021 году капитального ремонта общего

 имущества в многоквартирных домах на территории Аксайского городского поселения

 в соответствии с региональной программой» от __.__.2020г. № _____

№

п/п

Адрес МКД Сроки

проведения

капитального

ремонта

Перечень услуг и (или) работ по

капитальному ремонту

Предельно допустимая

стоимость услуг и (или) работ

по капитальному ремонту, руб.

Должностное лицо,

уполномоченное участвовать в

приемке работ по капитальному

ремонту, в т.ч. подписывать

соответствующие акты (ФИО,

должность)

1. г. Аксай, ул. Западная, д. 30 2021 г. капитальный ремонт крыши 1 392 249,60 А.С. Куленок, заместитель Главы

Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам

ЖКХ

2. г. Аксай, ул. Советская, д. 48 2021 г. капитальный ремонт холодного

водоснабжения

334 162,94 А.С. Куленок, заместитель Главы

Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам

ЖКХ

3. г. Аксай, ул. Дружбы, д. 4 2021 г. капитальный ремонт

газоснабжения

172 199,85 А.С. Куленок, заместитель Главы

Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам

ЖКХ

капитальный ремонт

теплоснабжения, холодного

водоснабжения, водоотведения

4 274 852,85

4. г. Аксай, пр-т Ленина, д. 13 2021 г. капитальный ремонт подвальных

помещений

234 760,90 А.С. Куленок, заместитель Главы

Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам

ЖКХ

капитальный ремонт

газоснабжения

116 672,10

капитальный ремонт холодного

водоснабжения, водоотведения

886 973,02